

((ماند نیها))

سه شنبه ۱ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۲ مه ۱۹۷۹

شیکاگو-یونایتد پرس- هنری کیسنجر وزیر امور خارجه سابق آمریکا گفت: سقوط حکومت شاه ایران اثرات مخربی در خاور میانه داشته و عناصر تندرو در این منطقه را میزبان زیادی تهیج نموده است.

کیسنجر پیش بینی کرد دهه ۱۹۸۰ بدلیل سقوط حکومت شاه و برقراری جمهوری اسلامی در ایران؛ ماجراجوییهاییکه توسط شوروی رهبری میشود؛ مملو از آشوب و ناآرامی در این منطقه خواهد بود.

امروز اعضای شورای انقلاب اسلامی باتفاق مهدی بازرگان و اعضای کابینه او و همچنین سید محمود طالقانی در قم بدیدار خمینی رفتند. این ملاقات مدت شش ساعت بطول انجامید.

چهارشنبه ۲ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۳ مه ۱۹۷۹

مشهد- سر باز وظیفه هدایت الله زمانی باتهام محاربه با خدا ساعت ۲ بامداد امروز در مشهد تیرباران شد.

بدنبال انتشار قطعنامه سنای آمریکا مبنی بر محکوم کردن اعدامهای دادگاههای انقلاب اسلامی در ایران؛ حزب جمهوری اسلامی با انتشار اعلامیه ای مردم تهران را بمنظور اعتراض به صدور این قطعنامه؛ دعوت به راهپیمایی و تظاهرات نمود. جبهه ملی ایران و حزب جمهوری خلق مسلمان ایران و سازمان مجاهدین خلق ایران و سازمان چریکهای فدائی خلق ایران؛ قطعنامه سنای آمریکا را محکوم کردند.

تهران- ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه امشب سرهنگ محمد باقر لطیفی مقدم تهرانی فرمانده گردان مهندسی در لشکر پیاده گارد و استوار یکم محمود معمار درجه دار این گردان باتهام شرکت در کشتار مردم در روز ۱۷ شهریور تیرباران شد.

پنجشنبه ۳ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۴ مه ۱۹۷۹

کاشان- ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز سرگرد در مضاعلی فرمانی رئیس سابق کلانتری مرکز کاشان باتهام آزار و اذیت مردم تیرباران شد.

تهران- بامداد امروز سرگرد محسن رحیمی فرمانده سابق گردان ۳۸۶ توپخانه مراغه و استوار اسکندر قویدل درجه دار توپخانه مراغه باتهام محاربه با خدا؛ در تهران تیرباران شدند.

قزوین- ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه سحرگاه امروز افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض در قزوین تیرباران شدند.

۱- سرگرد نصرت الله طوافی.

۲- سر باز وظیفه فیض علی رشیدزاده.

۳- کامران مافی.

ریاست این دادگاه باشیخ صادق خلخالی و دادستانی آن با محمد ابراهیم براننده ایبود.

بمنظور محکوم ساختن قطعنامه اخیر سنای آمریکا تظاهرات ضد آمریکائی گسترده ای در تهران و برخی از شهرستانها برگزار شد. در تهران تظاهر کنندگان در مقابل سفارت آمریکا در خیابان تخت جمشید؛ پیکره کارتر را در کشیدند و پرچم آمریکا را آتش زدند. در میدان ژاله طرفداران حزب جمهوری اسلامی به سخنان ضد آمریکائی؛ علی اکبر رفسنجانی یکی از موسسین این حزب گوش فرادادند؛ و با شعار (آمریکانابود است؛ اسلام پیروز است) سخنان او را تائید کردند.

در اصفهان طرفداران حزب جمهوری اسلامی در مقابل کنسولگری آمریکا اجتماع کردند و عکسهای کارتر و پرچمهای آمریکا و اسرائیل را به آتش کشیدند.

مشهد- داود صمدی رئیس بخش ضربت کمیته مشترک ضد خرابکاری مشهد باتهام شکنجه روحی و دستگیریهای غیر قانونی مجاهدین؛ تیرباران شد.

شنبه ۵ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۶ مه ۱۹۷۹

امروز اعلام شد شیخ علی اکبر هاشمی رفسنجانی شب گذشته در داخل منزل خود؛ از ناحیه شکم مورد اصابت گلوله قرار گرفته و به بیمارستان منتقل گردیده است. محافل نزدیک به خانواده رفسنجانی به خبرنگاران گفتند؛ دو تن که ادعا میکردند حامل پیام مهمی برای رفسنجانی هستند باطاق او وارد میشوند و پس از مدتی گفتگو؛ با وی به زد و خورد میپردازند. که در نتیجه آن گلوله ای به شکم رفسنجانی

شلیک میگردد و ضاربین نیز فرار میکنند. هنوز چگونگی ورود این دو مرد مسلح و همچنین چگونگی فرار آنها با وجود محافظین متعدد روشن نشده است.
تهران- سرهنگ دوم توپخانه عزت الله خاوری فرمانده سابق گردان ۳۳۵ توپخانه پادگان جی امشب با اتهام ایجاد اختناق در تهران تیرباران شد.

یکشنبه ۶ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۷ مه ۱۹۷۹

نیشابور- ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه با مادام روز استوار قریشی بعنوان مفسد فی الارض در نیشابور تیرباران شد.

اصفهان- ساعت ۶ بعد از ظهر امروز ستوان فریدون فارسی ۴۲ ساله افسر اطلاعات شهرستانی شهرضا با اتهام شکنجه و دستور تیراندازی و اعمال ضد انقلابی تیرباران شد.
شهرسوار- خان محمد مختار قربانی ۲۳ ساله به جرم زنا در محوطه شهرستانی اعدام شد.
کاشمر- سرپاسبان مجتبی یعقوبی مامور شهرستانی کاشمر بعلت اینکه به دادگاه انقلاب اسلامی احضار شده بود؛ امروز در داخل حمام منزل؛ خود را حلق آویز کرد.

دوشنبه ۷ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۸ مه ۱۹۷۹

تهران- موسی اشرفی و اسماعیل نیازی با اتهام عمل لواط به عنف ساعت ۱ با مادام روز تیرباران شد.

مشهد- امروز طی اطلاعیه ای تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در استان خراسان اعلام گردید.

تهران - افراد زیر با اتهام تیراندازی ب مردم؛ امروز در تهران تیرباران شدند.

- ۱- ستوانیکم محمد حسین روحانی افسر ارتش.
 - ۲- ستوان دوم حسین غلامی افسر توپخانه لشکر گارد.
 - ۳- گروهی یکم محمد رضاریانی فراهانی درجه دار لشکر گارد.
 - ۴- سرباز وظیفه احمد صمدی کلاه سینی.
 - ۵- سرباز وظیفه علیرضا محمدی تودشکی.
- تهران- امروز در اجرای دستور کمیته انقلاب اسلامی منطقه ۲ تهران میلیونها بطری آبجوی اسکول در محوطه کارخانه واقع در جاده کرج بوسیله قذلق و جاده صافکن معدوم گردید؛ و دو تانک بزرگ ۴۰۰ هزار لیتری محتوی آبجو؛ به بیابان ریخته شد.
مشهد- ساعت ۲ با مادام روز افراد زیر با اتهام اعمال قاطعیت در مقابل با آزادیخواهان در مشهد تیرباران شدند:

۱- سرهنگ برهان فریدونی فرمانده گردان ۱۳۴ مشهد.

۲- استواریکم عوض ماد رام.

۳- گروهی سوم حسین طرقی.

سید احمد مدنی استاندار خوزستان امروز در رابطه با خلع سلاح عمومی در این استان گفت: کسانی که به امر (امام ما و پیشوای ما) اسلحه تهیه کردند؛ و (در راه انقلاب اسلامی ما) جنگیدند؛ در شمار رزمندگان (راه حق) میباشند؛ و میتوانند سلاحهای خود را نگهدارند. اما آنانی که بطور بی رویه صاحب سلاح شده اند؛ و در مقابل انقلاب احساس تکلیف و مسئولیت نمیکنند؛ از هر گروهی که باشند؛ آنها را خلع سلاح خواهیم کرد.

سرهنگ سید احمد مدنی با اشاره به حوادث خرمشهر گفت: خود شخصاً" باین شهر خواهد رفت؛ و بکسانی که علیه انقلاب اسلامی قدم بردارند؛ با مشت کوبنده جواب خواهد داد.

سه شنبه ۸ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۹ مه ۱۹۷۹

دوبی- خبرگزاری فرانسه- شیخ صادق خلخالی روزیکشنبه در دوبی اظهار داشت: خلیج فارس یک خلیج اسلامی است. خلخالی در ابوظبی پس از ملاقات با شیخ راشد سعید آل مکتوم نایب رئیس کشور امارات متحده عربی گفت: جمهوری اسلامی تمام نامگذاریهای ساختگی را که امپریالیسم به خلیج نسبت میدهد؛ رد میکند. زیرا این خلیج پس از موفقیت انقلاب اسلامی (خلیج اسلامی) است و به این نام معروف خواهد شد.

هدف از مسافرت خلخالی به شیخ نشینهای خلیج فارس آگاه کردن ایرانیان مقیم این منطقه از اهداف انقلاب اسلامی اعلام گردیده است.

خمین- سحرگاه امروز سرپاسبان حسن شجاعی و سرپاسبان قربانعلی عربی؛ با اتهام تجاوز به مال و ناموس مردم در خمین تیرباران شدند.

خرمشهر- سرهنگ سیداحمد مدنی استاندار خوزستان امروز وارد خرمشهر شد؛ و در این شهر حالت فوق العاده اعلام نمود.

امروز در کنار ساختمان فرمانداری خرمشهر درگیری مسلحانه خونینی میان پاسداران انقلاب اسلامی و مخالفین بوجود آمده که تعداد کثیری کشته و مجروح شدند. خیابانهای خرمشهر سنگر بندی شده و کلیه راههای ورودی به شهر مسدود گردیده است.

صدای رگبار گلوله در این شهریک لحظه قطع نمیشود و بیمارستانها؛ مملو از تیر خوردگان و مجروحین است.

چهارشنبه ۹ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۰ مه ۱۹۷۹

استاندار خوزستان سرهنگ سیداحمد مدنی امروز درباره حوادث خونین خرمشهر گفت: عناصر ضد انقلابی و وابسته به استعمار؛ زمینه هانی را برای آشوب در این شهر فراهم کرده بودند. بهمین لحاظ پس از ورود به خرمشهر حالت فوق العاده اعلام کردم و با کمک پاسداران انقلاب و نیروهای کمکی از شهرهای دیگر بحمدالله آرامش در خرمشهر برقرار گردید.

شیخ محمد طاهر آل شبیر خاقانی امروز با صدور اطلاعیه ای ضمن اشاره به علت وقوع درگیریهای خونین خرمشهر که صدها کشته و مجروح بجای گذاشت؛ اعلام کرد: در جلسه ای که با حضور سید احمد مدنی و حقانی شهردار خرمشهر و نماینده اینجانب تشکیل گردید؛ برای خلع سلاح قبایل و عشایر با یک مهلت ۲۴ ساعته موافقت گردید. اما تنها ۲ ساعت پس از خاتمه این جلسه حوادث خونین خرمشهر با هجوم مسلحانه به کانون فرهنگی و دفتر سیاسی خلق عرب آغاز شد که مسئولیت آن بعهده سرهنگ مدنی است.

از امروز روزنامه صبحگاهی جمهوری اسلامی؛ ارگان حزب جمهوری اسلامی ایران منتشر شد.

پنجشنبه ۱۰ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۱ مه ۱۹۷۹

بروجرد- ساعت ۳۰ و ۱ دقیقه بامداد امروز پرویز محمدی معاون سازمان اطلاعات و امنیت بروجرد (۴۲ ساله) بعنوان مفسد فی الارض در محوطه زندان شهربانی بروجرد تیرباران شد.

اهواز- ساعت ۲ بامداد امروز گروهی که مجهز به چوب و چماق بودند و شعار (درود بر مدنی- مرگ بر منافقین) را تکرار میکردند؛ در خیابانهای اهواز به پشتیبانی از سرهنگ احمد مدنی تظاهرات کردند.

صادق طباطبائی معاون سیاسی وزارت کشور که از جانب دولت موقت اسلامی برای لغو قرارداد های ایران با آلمان غربی باین کشور سفر کرده بود؛ پس از بازگشت بایران در مصاحبه ای با روزنامه کیهان گفت: از جمله قراردادهای ایران و آلمان؛ قرارداد ۵۰ میلیارد ریالی ناوگانهای زیر دریایی برای ایران بود؛ که باتوافق مقامات وزارت اقتصاد آلمان و با حضور صادق صدریه سفیر دولت شاهنشاهی ایران در آلمان لغو گردید.

صادق طباطبائی گفت: صادق صدریه اولین و آخرین سفیر ایران در زمان بختیار بود که سفارت شاهنشاهی ایران در آلمان را طی نامه رسمی به روح الله خمینی تحویل داد و اسناد و مدارک سفارت لاک و مهر شده؛ تسلیم نمود.

جمعه ۱۱ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱ جون ۱۹۷۹

شیخ صادق خلخالی حاکم شرع دادگاههای انقلاب اسلامی باتفاق هادی دادستان کل انقلاب و کریمی رئیس انتظامات زندان قصر بعد از ظهر امروز بایک هواپیمای نظامی وارد اهواز شدند.

شهرسوار- سروان علی حمزه لونیان ۳۲ ساله در ساعت ۳ و ۵ دقیقه بامداد امروز در محوطه دادسرای انقلاب اسلامی شهرسوار تیرباران شد.

مشهد- ساعت ۴ بامداد امروز گروهیان محمد کاظم رضائی باتهام تیراندازی بمردم در مشهد تیرباران شد.

یزد- ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز سرباز وظیفه عباس کردیچه باتهام کشتار مردم مسلمان یزد؛ تیرباران شد.

شنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲ جون ۱۹۷۹

اهواز- دادگاه انقلاب اسلامی اهواز بریاست شیخ صادق خلخالی و به دادستانی ابوالقاسم ستاریان افراد زیر بعنوان مفسد فی الارض محکوم به مرگ کرد؛ و حکم اعدام در ساعت ۴ و ۵ دقیقه بامداد اجراء شد:

۱- سرلشکر غلامحسین شمس تبریزی.

۲- سرتیپ هاشم هوشمند همدانی.

۳- سرهنگ مقدم حسینی.

۴- سرهنگ حسین کاوه ای.

۵- سرهنگ داود صارمی.

۶- استواریکم تقی افتخاری.

۷- استوار دوم الله وردی یعقوبی.

تبریز- سحرگاه امروز افراد زیر عنوان مفسد فی الارض در تبریز تیرباران شدند:

۱- سرهنگ معصوم نجعی نژاد؛ رئیس سابق پلیس شهربانی تبریز.

۲- سرگرد محمد بنادر رئیس سابق کلانتری ۲ تبریز.

۳- سرگرد مقصود حقیقت‌شناس رئیس کلانتری های ۱ و ۶ تبریز.

۴- استوار دوم شهربانی حمید خیرخواه مامور آگاهی تبریز.

سرهنگ سید احمد مدنی استاندار خوزستان امروز در گفتگویی با خبرنگاران صدا و سیما جمهوری اسلامی و خبرگزاری پارس گفت: بر اساس آخرین گزارشها، سراسر خوزستان آرام است و تنها در خرمشهر؛ آبادان و اهواز درگیری‌هایی وجود دارد. مدنی در این مصاحبه گفت: برخلاف گزارش خبرگزاری‌های خارجی در خرمشهر مسئله عرب و عجم وجود ندارد و درگیری‌های مسلحانه میان عناصر ضد انقلابی؛ و عناصر انقلابی است. و من بعنوان نماینده دولت اسلامی با ضد انقلابیون تا آن حد که در قدرت دارم؛ قاطعانه پیکار خواهم کرد و به تعریف و یا تکذیب کسی اهمیت نخواهم داد.

کریم سنجابی رهبر جبهه ملی ایران در اجتماعی که در پارک محتشم رشت برگزار شده بود؛ طی سخنانی گفت: انقلاب ما؛ در مقایسه با انقلاب فرانسه و روسیه اگر بزرگتر نباشد؛ کوچکترین نیست. او گفت: قانون جمهوری اسلامی در دست تهیه است و این قانون یکی از مترقی‌ترین قوانین اساسی دنیا می‌باشد.

یکشنبه ۱۳ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۳ جون ۱۹۷۹

شیخ شبیر خاقانی بعد از ظهر امروز در مصاحبه ای با خبرنگاران داخلی و خارجی در مورد درگیری‌های مسلحانه در استان خوزستان گفت: از آنجاییکه کمیته‌ها باعث کشتار مردم بیگناه در این منطقه شده اند؛ خلع سلاح عمومی باید بطور کلی؛ و در مورد کلیه افراد مسلح صورت گیرد. شیخ خاقانی گفت: من با سرهنگ احمد مدنی استاندار خوزستان هیچگونه کینه و عداوت شخصی ندارم؛ ولی من عاملین کشتارهای وحشتناکی را که بدون هیچ دلیل قانونی صورت گرفته محکوم می‌کنم؛ زیرا عاملین این کشتارهای وحشیانه می‌خواهند نطفه کینه و دشمنی را در این منطقه بارور کنند.

خبرگزاری فرانسه- امروز کویت ادعای سرهنگ احمد مدنی رامبنی بر تحریک اعراب ایرانی خوزستان علیه حکومت اسلامی تکذیب کرد و این اتهامات را کلاً بی اساس دانست.

دوشنبه ۱۴ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۴ جون ۱۹۷۹

تهران- ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه با مامور امروز افراد زیر اتهام شرکت در سرکوب مبارزین و مجاهدین و ایجاد اختناق در تهران تیرباران شدند.

۱- محمد کریم باصری نیا رئیس سابق سازمان اطلاعات و امنیت در قم و گرگان و مسئول امنیت داخلی نمایندگی ساواک در عراق.

۲- پرویز حاجی فرجی؛ مامور خدمت در کمیته ضد خرابکاری.

۳- ولی الله غیائی مامور خدمت در کمیته ضد خرابکاری.

رفسنجان- ساعت ۵ با مامور امروز سرگرد عبدالحسین سروش رئیس سابق شهربانی رفسنجان با اتهام دستور تیراندازی به مجاهدین و ستوان حافظ سرنوشت رئیس آگاهی رفسنجان با اتهام اهانت به قرآن و مخالفت با نایب امام در این شهر تیرباران شد.

رضانیه- ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر امروز چهار فروند هواپیمای عراقی از نوع (ساخوی) قراء گور شیر- کانین زر و سالاری را در منطقه سردشت مورد حمله قرار دادند. بر اثر تیراندازی و بمباران این هواپیماها ۶ نفر از جمله ۴ تن از اعضای یک خانواده کشته شدند و ۴ نفر نیز مجروح گردیدند.

سه شنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۵ جون ۱۹۷۹

تهران- سرهنگ جلیل پورطوسی فرمانده گردان آموزشی دبیرستان نظام تهران با اتهام صدور دستور تیراندازی به مجاهدین بعنوان مفسد فی الارض امروز در تهران تیرباران شد.

تربت حیدریه- با مامور امروز گروهبان ژاندارمری چراغعلی حقیقی با اتهام سرکوب خلق مسلمان و طرفداری از نظام پادشاهی تیرباران شد.

تبریز- محمد تقی نصیراوغلی پاسبان شهربانی ماموردرکلانتری بخش ۳ تبریز باتهام محاربه باخداورسول خداونایب امام سحرگاه امروز در محوطه زندان تبریز تیرباران شد.

چهارشنبه ۱۶ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ جون ۱۹۷۹

دزفول- افراد زیر به حکم دادگاه انقلاب اسلامی خوزستان باتهام جرائم ضد مردمی و ضدانقلابی تیرباران شدند:

- ۱- خانجان آهنی فرزند داراب .
 - ۲- عبدالرضا عباسی فرزند غلامرضا.
 - ۳- محمدعلی جوانمردی فرزند میرزا.
 - ۴- علی احمد علی حیدری فرزند محمد.
 - ۵- بهادر افراسیابی فرزند محمود.
 - ۶- قاسم مدنی فرزند حسن.
- تبریز- عزیز مدت نژاد معروف به عزیزاندارم باتهام ارتکاب عمل تجاوزیه ناموس و ایجاد رعب و وحشت در محوطه زندان تبریز اعدام شد.

پنجشنبه ۱۷ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ جون ۱۹۷۹

باتصویب شورای انقلاب اسلامی کلیه بانکهای کشور از امروز؛ ملی اعلام شدند. اسامی بانکهاییکه؛ ملی اعلام شدند؛ بشرح زیر است:

- ۱- بانک اعتبارات ایران ۲- بانک ایرانیان ۳- بانک بازرگانی ایران. ۴- بانک بین المللی ایران ۵- بانک پارس ۶- بانک تجارت خارجی ۷- بانک تهران ۸- بانک شهریار ۹- بانک صادرات ایران ۱۰- بانک صنایع ایران ۱۱- بانک عمران ۱۲- بانک فرهنگیان ۱۳- بانک توسعه و سرمایه گذاری ایران ۱۴- بانک داریوش ۱۵- بانک کار ۱۶- بانک گسترش آذربایجان ۱۷- بانک ساختمان ۱۸- بانک گسترش خوزستان ۱۹- بانک گسترش خزر ۲۰- بانک توسعه صنعتی ۲۱- بانک ایران و خاورمیانه ۲۲- بانک ایران و عرب ۲۳- بانک بین المللی ایران و ژاپن ۲۴- بانک ایران و انگلیس ۲۵- بانک تجاری ایران و هلند ۲۶- بانک ایران و روس ۲۷- صندوق پس انداز و وام مسکن کوروش ۲۸- صندوق پس انداز و وام مسکن اکباتان ۲۹- صندوق و وام مسکن پاسارگاد. سرمایه بانکهای ملی شده ۱۶۹ میلیارد ریال است.

سرهنگ سیداحمد مدنی استاندار خوزستان در یک مصاحبه تلویزیونی درباره حمله هواپیماهای عراقی بمرزهای ایران گفت: من این دخالت عراق را جدی نمی بینم. عراق درگیر مسائل داخلی است. ما این حملات را جدی تلقی نمیکنیم.

جمعه ۱۸ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۸ جون ۱۹۷۹

ساعت ۷ بامداد امروز دوفروند هواپیمای عراقی به فضای ایران تجاوز کردند؛ و پرواز آنها بر فراز شهر پاوه موجب نگرانی و وحشت مردم این شهر شد. ضمناً "فرماندار خرمشهر اعلام کرد مرزبانان عراقی بر روی پاسداران یک پاسگاه در دهکده مرزی شلمچه واقع در ۱۵ کیلومتری خرمشهر آتش گشودند.

شنبه ۱۹ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۹ جون ۱۹۷۹

تهران- افراد زیر باتهام خسارت زدن به اموال مردم تیرباران شدند:

- ۱- هادی اکبری پاسبان کلانتری مرکز.
 - ۲- غلامحسین ذاکری درجه دارگروهان ارکان لشکر ۱ مرکز.
 - ۳- عباس پرتغالی استوار دوم.
- خرم آباد- ستوان یکم ناصر جزایری افسر کلانتری فرح آباد باتهام قتل و جرح مردم بیگناه امروز در خرم آباد تیرباران شد.

یکشنبه ۲۰ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۰ جون ۱۹۷۹

اسدالله میشری وزیر دادگستری حکومت اسلامی اعلام کرد؛ مدیران و صاحبان صنایع کشور که در دوران شورشی انقلاب اسلامی از کشور خارج شده اند؛ میتوانند به وطن بازگردند، و با ادامه مدیریت بروا حدهای تولیدی خود در سازندگی دوران انقلاب سهیم باشند. میشری باین افراد اطمینان داد که جان و مال آنها در صورت بازگشت به ایران در امان میباشد.

صبح امروز از خروج یک گروه ۵۵۰ نفری مرکب از اعضای حزب جمهوری اسلامی و پاسداران انقلاب اسلامی که قصد داشتند برای شرکت در جشن استقلال لیبی بایک هواپیمای دربست هواپیمایی ملی باین کشور بروند؛ جلوگیری بعمل آمد. سرپرستی این گروه بعهده محمدمنتظری (فرزند شیخ منتظری) بود. افراد این گروه بعنوان اعتراض به جلوگیری از خروج آنها از کشور درگوشه ای از سالن فرودگاه مهرآباد متحصن شدند.

ناسانو- باهاما-خبرگزاری فرانسه-ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه امروز (بوقت گرینویچ) شاهنشاه و شهبانوی ایران مجمع الجزایر باهاما را ترک کردند؛ و در ساعت ۲۱ و ۵ دقیقه (بوقت گرینویچ) وارد فرودگاه مکزیکوسیتی در مکزیک شدند. مکزیک بعد از مصر؛ مراکش و باهاما؛ چهارمین کشوری است که پادشاه ایران پس از خروج از ایران؛ با آنجا وارد میشوند.

دوشنبه ۲۱ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ جون ۱۹۷۹

شیخ صادق خلخالی حاکم شرع دادگاههای انقلاب اسلامی پس از بازگشت از خوزستان در مصاحبه ای با خبرنگار روزنامه کیهان؛ سرهنگ احمد مدنی استانداری خوزستان را مردی از هنر نظر وارسته نامید؛ و گفت: سرهنگ احمد مدنی بطور انقلابی وقایع حوادث خوزستان را خاتمه داده است.

سه شنبه ۲۲ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ جون ۱۹۷۹

صبح امروز مامورین سازمان امنیت عراق؛ سید محمد باقر صدر را باتهام پشتیبانی از رژیم جمهوری اسلامی و تحریک شیعیان عراق علیه حکومت این کشور؛ در نجف بازداشت کردند.

چهارشنبه ۲۳ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ جون ۱۹۷۹

کرونا واکا- مکزیکو-خبرگزاری فرانسه-امروز پادشاه ایران در یک مصاحبه مطبوعاتی با خبرنگاران گفت: «در ۳۷ سال گذشته برای ساختن وطنم بصورت یک کشور پیشرفته که درخور مردم ایران باشد؛ کوششها و تلاشهای بسیار کردم. متاسفم اکنون؛ می بینم که ایران دارای هیچگونه حکومتی نیست.» پادشاه ایران که در مقابل گروه کثیری از خبرنگاران جهان سخن میگفت افزود: «در صورتیکه نسبت به جان من سوء قصد شود؛ و این سوء قصد موفق گردد؛ من این مرگ را با طیب خاطر میپذیرم من عمیقاً شخص معتقدی هستم و از مرگ هراسی ندارم.»

پنجشنبه ۲۴ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۴ جون ۱۹۷۹

گرگان- صبح امروز پاسبان محمدقلی علی دوست بعنوان مفسد فی الارض در گرگان تیرباران شد.

بعد از ظهر امروز متن کامل قانون اساسی جمهوری اسلامی منتشر شد. این قانون در ۱۵۱ اصل تهیه گردیده است.

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی طی اطلاعیه ای بازداشت دونفر باسامی حماد شیبانی و محمدرضا سعادت را باتهام جاسوسی به نفع شوروی اعلام نمود. بر این اساس اطلاعیه حماد شیبانی معروف به ابوالعباس عضو سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در رابطه با ماجرای وارد کردن دو صندوق اسلحه و مهمات از خارج بایران؛ و ارتباط با خروج دونفر کمونیست عراقی از فرودگاه بازداشت شدند.

محمدرضا سعادت معروف به (سیکو) عضو کادر مرکزی سازمان مجاهدین خلق در ارتباط با دبیران سفارت شوروی در ایران (ولادیمیر فنسیکو) بازداشت شده و از او اسناد و مدارکی دال بر مبادلات اطلاعاتی و تقاضاهای در مورد رفع نیازمندیهای سازمان مجاهدین خلق ایران از شوروی کشف گردیده است.

جمعه ۲۵ خردادماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۵ جون ۱۹۷۹

بمناسبت شانزدهمین سالگرد اعدام اعضای فدائیان اسلام مراسمی در محل باشگاه افسران در تهران برگزار شد. در این مراسم ۲ تن از اعضای فدائیان اسلام (شیخ صادق خلخالی و شیخ شجونی) درباره فعالیتها و اقدامات تروریستی این گروه سخن گفتند؛ و از نواب صفوی تجلیل کردند در این مراسم شیخ صادق خلخالی گفت: شاه به اعدام محکوم شده است و برابردستورات صادره اعضای فدائیان اسلام در سراسر جهان وظیفه اجرای این حکم را بعهده گرفته اند.

کاشمر- ساعت ۱ و ۴۵ دقیقه با مادام امروز استواریکم علی علمی باتهام طرفداری از نظام شاهنشاهی و شکستن شیشه مغازه ها؛ در تکیه شازده علی اکبر کاشمر اعدام شد.

همدان- ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر امروز حسین امیری رئیس بانده عقرب زرد؛ باتهام با تحریف کشانیدن جوانان در باغ بهشت همدان تیرباران شد.

کرمانشاه- سرگرد مظفر ضرغام فرزند علی؛ رئیس سابق کلانتری بخش ۵ کرمانشاه باتهام تیراندازی و اهانت بمقدسات مذهبی ساعت ۱۲ امشب در کرمانشاه تیرباران شد.

یکشنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۷ جون ۱۹۷۹

بندریپهلوی- عده ای از جوانان پسر و دختر بندریپهلوی در حالیکه پلاکاردهای متعدد با خود حمل میکردند؛ بعنوان اعتراض به زنانه و مردانه شدن دریا؛ در خیابانهای این شهر به راهپیمایی پرداختند.

سه شنبه ۲۹ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۹ جون ۱۹۷۹

لنگرود- پاسبان دوم اسماعیل میهمان نواز؛ باتهام ایجاد حریق و جرح مبارزان؛ در ساعت ۵ با مداد امروز در ساحل چمخاله تیرباران شد.

چهارشنبه ۳۰ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ جون ۱۹۷۹

قزوین- عزت الله بوستانه استوار یکم کلانتری ۲ قزوین باتهام شرکت در کشتار مردم در این شهر تیرباران شد.

پنجشنبه ۳۱ خرداد ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۱ جون ۱۹۷۹

مصطفی مداح رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران اعلام کرد؛ قرارداد شرکت مس سرچشمه با شرکت آمریکایی (آناکاندا) که طراحی و نظارت پروژه مجتمع مس سرچشمه را بعهده داشت فسخ گردیده است.

شیخ صادق خلخالی حاکم شرع دادگاههای انقلاب اسلامی و رهبر فدائیان اسلام اعلام کرد: کسیکه شاه رادستگیر و یا ترور کند؛ یک میلیون تومان جایزه دریافت خواهد کرد. و اگر این شخص شهبانوفرچ باشد؛ نه تنها جایزه را دریافت خواهد کرد؛ بلکه از کلیه اتهامات نیز مبری است و میتواند آزادانه به ایران بازگردد. خلخالی گفت: ۳ تن را برای انجام ماموریت ترورشاه به مکزیک فرستاده است. خلخالی افزود: کسیکه شاه ایران را ترور کند؛ در بازگشت بکشور از او مانند یک قهرمان استقبال خواهد شد.